



Fejér Európa Kft. • 8000 Székesfehérvár, Ady Endre utca 26. I./1. • Telefonszám: +36 30 942 29 50

E-mail: info@fejereuropa.hu • Url: www.fejereuropa.hu

Költségbecslés

Zamárdi, Strand közlekedési létesítményei



Grosz Krisztina

U-5

Székesfehérvár, 2025. május

Méret- és mennyiségkimutatás

Építmény:

Zamárdi, Strand közlekedési létesítményei

Sorszám	Idom leírása	Mérték egység	
1	Humusz	m ³	83,00
2	Bevágás	m ³	116,00
3	Zúzottkő elbontása	m ³	30,40
4	Beton alaptest bontása	m ³	2,40
7	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg	m ³	66,15
8	Térkő burkolat járda	m ²	26,00
9	Térkő burkolat erősített járda	m ²	389,00
10	Fektető zúzalék	m ³	12,45
11	Ckt	m ³	58,35
12	Süllyesztett szegély	m	218,00
13	Kerti szegély	m	32,00
14	Humusz terítés	m ³	83,00
15	Fűvesítés	m ²	540,00
16	KRESZ tábla	db	1,00
17	KRESZ táblának oszlop	db	1,00

A méretek számítása digitálisan, Autocad programmal készült, a felületek körülhatárolásával
A költségvetési kiírás nem tartalmazza a közműkiváltásokat.

Zamárdi, Strand közlekedési létesítményei

TÉTELKIÍRÁS

Sorszám	Tétel	Egység	Anyag+Dij	Menny.	Anyag+Dij
I. Építésselőkészítő munkák					
1.)	Szakfelügyelet biztosítása E.ON Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. DRV ZRT.		50 000	2	100 000
2.)	A teljes objektum főpontjainak és részletpontjainak kitzúzése	nap	62 500	1	62 500
3.)	Megvalósulási terv készítése (geodéziai beméréssel)	nap	62 500	1	62 500
					225 000

II. Bontási munkák

1.)	Zúzottkő burkolat bontása, szállító eszközre rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500	30,40	258 400
2.)	Beton burkolat bontása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szállítóeszközre rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	28 500	2,40	68 400
					326 800

III. Irtás és alépítményi munkák

1.)	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése 20 cm vastagságban gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, 18%-os terephajlásig, bármilyen talajban, szállítással	m ³	8 500	83,00	705 500
2.)	Földkitermelés bevágásban tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. Talajban, szállítással, burkolt árok földkitermelése	m ³	8 500	116,00	986 000
3.)	Tűkörkészítés sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV., tömörítéssel. (bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%) -járda, padka, burkolat	m ²	650	415,00	269 750
4.)	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok 85%	m ²	300	415,00	124 500
5.)	Fektető zúzalék készítése térkő burkolat alá 3 cm vastagságban	m ³	25 000	12,45	311 250
6.)	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg 3 m szélesség felett, helyszínre szállítással, változó vastagságban	m ³	19 500	66,15	1 289 925
					3 686 925

IV. Burkolatépítési munkák

1.)	Telepen kevert hidraulikus vagy kettős kötőanyagú stabilizált réteg készítése CKt jelű keverékből 20 cm vastagságban, tömörítéssel	m ³	42 000	58,35	2 450 700
2.)	Térkő burkolat készítése szürke színben 6 cm-es vastagsággal, kész ágyazatra (járda)	m ²	11 800	26,00	306 800
3.)	Térkő burkolat készítése szürke színben 8 cm-es vastagsággal, kész ágyazatra erősített járda	m ²	13 200	389,00	5 134 800
4.)	Süllyesztett szegély készítése alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélyelemekből	m	7 500	218,00	1 635 000
5.)	Kerti szegély készítése alapárok kiemeléssel, beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélyelemekből	m	6 000	32,00	192 000
					9 719 300

V. Befejező munkák

Sorszám	Tétel	Egység	Anyag+Dij	Menny.	Anyag+Dij
1.)	Közúti jelző- és útbaigazító táblák fémanyagú oszlopainak elhelyezése betonlappal, földmunkával, I-IV.osztályú talajban, 76 mm átmérőjű horganyzott oszlop, 1,5-4,0 m hosszú	db	21 500	1	21 500
2.)	Közúti jelző- és útbaigazító táblák felszerelése, útvonaltípust, elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, tilalmi, tilalmat, veszélyt, tájékoztatást adó jelzőtáblák és útbaigazítást adó táblák, 2-2 bilincskészlettel	db	18 500	1	18 500
3.)	Alakító földmunka, Humuszerítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	m ³	12 500	83	1 037 500
4.)	Füvesítés, sík felületen talaj-előkészítéssel, KITE PÁZSIT fűmagkeverék, 40-50 dkg/10 m ²	m ²	1 800	540	972 000
					2 049 500

Összesen:		16 007 525
-----------	--	------------

Tételek nettó összesen	16 007 525
27% Áfa	4 322 032
Mindösszesen bruttó	20 329 557

